Demidov, *Ekonomicheskie ocherki khlopkovodstva* (Moscow, 1926), pp. 7172-.
- 50 . Aminov, p. 193.
- 51 . Maev, *Turkestanskaia vystavka*, pp. 125133-.
- 52 . Aminov, pp. 122124-; Masal'sky, p. 326.
- 53 . Ibid., pp. 427429-; Aminov, pp. 230239-.
- 54 . Hoetsch, *Schmollers* 37, no. 2: 372.
- 55 . Special Conference, August 11/24, 1907, *Krasnyi Arkhiv* 69 (1935): 36.
- 56 . Walsh, pp. 5758-; Sumner, pp. 3543-.
- 57 . A. S. Yate, "The Great War and the Middle East," *Journal of the Central Asian Society* 2 (1915): 910-.
- 58 . Hoetsch, *Schmollers* 38, no. 2: 357. In 1908, 208 of Russia's 220 cotton gin factories were in Turkestan.